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1000  176,470,749.02  187,986,681.76  163,456,545.64  201,000,885.14  24,530,136.12ACTIVO

1100  88,842,342.91  187,533,325.34  163,456,545.64  112,919,122.61  24,076,779.70ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,017,512.40  132,703,607.77  119,646,340.32  15,074,779.85  13,057,267.45EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  832,779.98  3,573,916.84  3,281,154.51  1,125,542.31  292,762.33EFECTIVO

1112  1,184,732.42  129,129,690.93  116,365,185.81  13,949,237.54  12,764,505.12BANCOS / TESORERÍA

1120  80,355,918.78  49,450,678.77  43,371,459.60  86,435,137.95  6,079,219.17DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  34,771,381.20  34,771,381.20  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  78,583,923.25  7,828,874.52  1,749,655.35  84,663,142.42  6,079,219.17DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  6,840,403.85  6,840,403.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  1,771,995.53  10,019.20  10,019.20  1,771,995.53  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  6,468,911.73  5,379,038.80  438,745.72  11,409,204.81  4,940,293.08DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,914,880.08  438,745.72  438,745.72  2,914,880.08  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,554,031.65  4,940,293.08  0.00  8,494,324.73  4,940,293.08ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  87,628,406.11  453,356.42  0.00  88,081,762.53  453,356.42ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  112,606,356.24  453,356.42  0.00  113,059,712.66  453,356.42BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  91,977,272.50  0.00  0.00  91,977,272.50  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  20,625,146.72  453,356.42  0.00  21,078,503.14  453,356.42CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  3,937.02  0.00  0.00  3,937.02  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  19,907,477.06  0.00  0.00  19,907,477.06  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,996,432.74  0.00  0.00  1,996,432.74  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  17,443,854.83  0.00  0.00  17,443,854.83  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  461,689.49  0.00  0.00  461,689.49  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,500.00  0.00  0.00  5,500.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -44,885,427.19  0.00  0.00 -44,885,427.19  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -28,849,694.32  0.00  0.00 -28,849,694.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -16,035,732.87  0.00  0.00 -16,035,732.87  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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